



قلبی شکست و دوروبرش را خدا گرفت
تقاره می زنند... مریضی شاکر گرفت

سپیک

ما را باریک
موسیر بر
باغ



اولین شماره از
سری ماهنامه های

سپیک

کاری از گروه
فرهنگی ، مذهبی
پنجره فولاد

شهرستان تاکستان

غیرت فاطمی

غربت و تنهایی آل الله بعد از رحلت رسول مکرم اسلام ﷺ و بی یآوری آنان به جایی رسیده بود که گویا زمین با همه ی گستردگی اش بر آنان تنگ شده است. اندوه و غربت آنان در وطن ، به جایی رسید که امیرالمؤمنین ؑ خانه نشین شد و دختر پیامبر ﷺ برای آگاهی مردم از عظمت مصیبتی که بر امت وارد شده، بیت الاحزانی ساخت و بر فقدان پدر و ستم بر شوهر اشک باران شد و سپس برای اتمام حجت بر مردم و امید آن که شاید بتواند با کلمات آسمانی اش، مسیر تاریک انحراف امت را مسدود سازد و مانع از گمراهی میلیون ها انسان و نسل های آینده شود به مسجد تشریف فرما شدند و بعد از داستان غصب فدک به محاجه ی با آنان پرداختند.

پاره ی تن رسول خدا ﷺ در فرازی از سخنان تاریخی خویش، فرمود:
«پیشوای حقی از خدا در میان شما و میثاقی از او نزد شماست، میثاقی که خداوند ﷻ در مورد او از شما پیمان گرفته و باقی گذاشته ای که خدا او را بر شما خلیفه گردانیده است و او-امیرالمؤمنین علی ؑ است. و سپس بعد از یادآوری امت به واقعه ی غدیر و زحمات امیرالمؤمنان برای گسترش و حاکمیت اسلام وقتی باز سکوت و بی تفاوتی مهاجر و انصار را نگریست فرمود: چگونه و برای چه به این مسیر نادرست افتادید؟ در حالیکه کتاب خدا در میان شما ست، مطالبش هویدا، احکامش پرفروغ و نشانه های بلندش نورانی است و کاملاً روشن است که قرآن به چه چیزی فرمان داده و از چه چیزی نهی کرده است و شما با دانایی به آن، فرمان الهی را پشت سر انداختید، آیا از قرآن روی گردان شده اید و به سوی دیگری چشم گشوده اید؟!»

و سپس بعد از اثبات حق خویش در برابر فرزندان بوقحافه، در مسئله فدک روبه سوی مهاجر و انصار کرد و فرمود: «بس است دیگر، ای گروه انصار ؛ در برابر دیدگان من باشید، صدایم را بشنوید و دارای انجمن و اجتماع باشید و این گونه میراث مرا غارت کنید؟! همگی شما صدای یاری خواهی مرا می شنوید و خوب می دانید که بر من چه میگذرد ، در حالیکه تعدادتان زیاد، توان و قدرت تان بالا و سلاح کافی برای نبرد دارید، چرا نشسته اید؟ آیا باید کار به جایی برسد که فریاد یاری طلبی ما به گوش شما برسد و شما مارا یاری نکنید؟ آیا باید ناله ی ما به گوش شما برسد و شما به داد ما نرسید؟»
غربت اهل بیت را بنگرید! هرچه بانوی بانوان عالم، مهاجر و انصار را به کمک طلبید ، صدایی برخواست . در یک شب بعد از رحلت رسول خدا ﷺ ، پیشوایان خانه نشین شدند و ذلیل ترین و بدنام ترین ها ، میدان دار فاجعه گردیدند.

قرار بی قراری

نمی دونم تو طول روز چقدر از امام مهربون که هممون به حاضر و ناظر بودنشون اعتقاد داریم یاد میکنیم . چقدر از ۲۴ ساعت شبانه روز مون متعلق به امام زمانه، ۱ دقیقه، ۱۰ دقیقه، ۱ ساعت و...

چند ساعت؟ چند دقیقه؟ یا خدایی نکرده هیچی!!

حالا چقدر سراغ گوشیا مون میریم! چقدر پیام میدیم و پیامهای دوستانمونو چند باره میخوانیم؟! چقدر وقت خودمونو پای تلویزیون صرف میکنیم؟

چقدر وقتمونو تو شبکه های مجازی صرف می کنیم؟!؟

همه ی ما بی قرار اومدن امام زمان ﷻ هستیم . هر کس به اندازه ارادتی که به آقا داره جای خالیشو تو زندگیش حس میکنه.

پس بیاید ما بی قرارهای آقا با هم به قرار بی قراریم .

« هر روز بعد از هر وعده نماز ۲۰ تا دونه صلوات برا آقا بفرستیم.»

حساب کن تو روز میشه ۱۰۰ تا صلوات_____

اللهم صل علی محمد و آل محمد (وعجل فرجهم)

«یا علی»

آرام و قرار بی قراری های دل ما «آقا دکنی!»



چند روزی بود که مریض شده بودم . هیچ کس هم

خانه نبود نه حاج آقا و نه بچه ها. خبری هم از شان نداشتم . یک روز که چشمم به در بود ، یک باره در باز شد و مهدی با لباس خاکی و عرق کرده آمد خانه. تا دید رختخواب پهن است و خوابیده ام ، یک راست رفت آشپزخانه . صدای ظرف و ظروف و باز شدن در یخچال می آمد . چند لحظه بعد دیدم برایم آش پخته ، ظرف های مانده را هم شسته و همه جا را مرتب کرده . همیشه این توجه را به من و پدرش داشت.

راوی : مادر شهید مهدی زین الدین

نویای ولایت



از دیرباز به منظور دعوت و روشن نمودن چراغ بصیرت در دلها، ارسال پیام به صورت مکتوب انجام می شد. به عنوان مثال نامه حضرت محمد ﷺ به خسرو پرویز یا ارسال نامه ی حضرت سلیمان به ملکه سبا و... نمونه های بارز اینگونه دعوت ها می باشد. با توجه به هجمه رسانه های غربی برای نهادینه کردن اسلام هراسی و در واکنش به سیل پیش دآوری ها و تبلیغات منفی ، رهبر معظم انقلاب اسلامی با ارسال نامه ای شیوا و روان در عین حال سرشار از نکات ناب و کلیدی به جوانان اروپا و آمریکای شمالی از آنان خواست که خودشان به طور مستقیم بدون هیچ واسطه ای به شناخت دین اسلام بپردازند چرا که سیاست حاکمان غربی در نشان دادن اسلام دروغین می باشد. ایشان با این کار اسلام را به آنان تحمیل نکرد بلکه خواست با تفکر عمیق در این دین آسمانی به حقایق آن پی برند.

البته نامه رهبر معظم انقلاب از دیدگاه های مختلف قابل بحث و جای تبادل نظر دارد . ولی بارزترین بعد این نامه شناخت اسلام از منابع اصلی آن می باشد.

این جا یک سوال مطرح می شود که آیا این خواسته حضرت امام خامنه ای (مدظله) فقط مربوط به جوانان اروپا و آمریکای شمالی است؟

شاید رهبر عزیزمان با این کار خواسته اند به ما یادآوری کنند که در بین این هجمه های بی شمار که نسبت به دین اسلام و حکومت اسلامی وجود دارد بهتر است برای گرفتن پاسخ به منابع اصلی آن (قرآن و اهل بیت ﷺ) مراجعه کنیم.

راستی من و شما به عنوان یک مسلمان شیعه چقدر دین و مذهب خود را از این منابع اصلی شناخته ایم؟ واقعا چه قدر؟

«والسلاج»



دانه ای از تسبیح

سجده گناهان را میریزد. روایت است که انسان به سجده برود و مدتی در سجده باشد، «شکرالله و الهی العفو» بگوید، مخصوصا در نماز شب، ده دقیقه، یک ربعی در سجده باشد، حس میکند وقتی که به سجده میرود، سبک می شود. آن حالت سبکی بر اثر ریخته شدن گناهان است. همانطور که باد در فصل پاییز برگ درختان را میریزد، سجده هم گناهان را میریزد.

(فرازی از فرمایشات آیت الله مجتهدی - ره)



عنايات امام رضا

شبی ناگاه به دلم افتاد به حرم مشرف شوم. وقتی از صحن انقلاب عبور می کردم ، مرد جوانی را دیدم که کنار حوض آستین ها را بالا زده و منتظر بود . مرا صدا زد. خیلی مودبانه گفت: ببینید من درست وضو میگیرم؟ جلو رفتم و با او احوالپرسی کردم دستانش را شسته بود همین که خواستم دست بدهم گفت با من دست ندهید دوستم گفته است که از نظر اسلام تو نجس هستی .

خلبان بود و من او را در نهایت صفای باطنی یافتم گفت : می خواهم به حرم مشرف شوم و از امام رضا ﷺ تشکر کنم او ادامه داد : همسر من به نام مهتاب سرطان داشت ، تا چندی پیش به همه مراکز معروف درمانی داخل و خارج از کشور مراجعه کردیم و از هیچ کس کاری برنیامد.

دوستم عماد شیعه و اهل کویت بود به من گفت: تو که همه جا رفتی و نتیجه ای نگرفتی بیاو توسلی هم به امام رضا ﷺ داشته باش .

من پذیرفتم و به ایشان متوسل شدم . به سرعت همسر من شفا یافت و من قبل از اینکه مسلمان شوم آمده ام از حضرت رضا ﷺ تشکر کنم.

آنان که خاک را به نظر کیمیا کنند آیا بود که گوشه چشمی به ما کنند ؟

برنامه های این ماه محفل

- ۱- برگزاری مراسم آل یاسین عصر هر جمعه حسینه ۱۴ معصوم واقع در خیابان شیخ حسن آقا (خ موسی صدر) - ویژه خواهران
 - ۲- قرائت زیارت عاشورا، سخنرانی، مداحی و سینه زنی . هر چهارشنبه شب ساعت ۱۹:۳۰ جهت اطلاع از مکان مراسم به شماره زیر پیامک دهید. - ویژه برادران ۰۹۳۶۵۱۴۵۸۱۲
 - ۳- ویژه برنامه آخرین جمعه سال مصادف با ایام فاطمیه زمان ۲۲ اسفند ساعت ۱۵:۳۰- ویژه خواهران
 - ۴- ویژه برنامه شهادت حضرت زهرا (سلام الله علیها) از تاریخ ۳ الی ۶ فروردین ماه به مدت چهارشب بعد از نماز مغرب و عشاء در مسجد حضرت ابوالفضل ﷺ واقع در بلوار امام خامنه ای
- *افرادی که تمایل به همکاری در ماهنامه لیک دارند می توانند نام و نام خانوادگی خود را به سامانه پیامکی ارسال کنند.*

سامانه پیامکی: ۳۰۰۰۲۵۸۸۸۱۷۱۹۴

آدرس ایمیل: takmahfeloreza.khaharan@gmail.com

شماره حساب کمک های نقدی: ۵۰۶۳۹۱۵۷۵۹ بانک ملت

